La prestazione dovrà essere effettuata nel periodo sopraindicato per un totale di ore 18 da 

svolgersi nelmese di febbraio 2025 

5 Remunerazione 

Per ogni ora di lezione effettivamente prestata spetta un compenso di  € 50.752 omnicomprensivo  

per un totale di  € 913.54 (novecentotredici/54) pari a 18 ore . 

Essa è quindi comprensiva di qualunque onere diretto e riflesso a carico dell’Istituto  

La liquidazione del compenso ,verrà effettuata allo scadere dell'incarico su presentazione di 

fattura elettronica. 

Non sono previste indennità per cessazione di rapporto e ai fini pensionistici.